

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | | |
|------------------------------------|---|-------------|----------|-------|------------|-----------|
| กลุ่มงาน/งาน | คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 77/2561 ลงวันที่ 31 มกราคม 2561 | | | | | |
| ชื่อโครงการ | ก่อสร้างปรับปรุงยกระดับรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนอินททยงยศ ซอย 1 | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | บริเวณ ถนนอินททยงยศ ซอย 1 | แบบเลขที่ | ช.038/61 | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลเมืองลำพูน | | | | | |
| ประมาณการ/คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 14 | เดือน | กุมภาพันธ์ | พ.ศ. 2561 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|---------------------------|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | คอนกรีต 1:2:4 | 27.00 | ลบ.ม | 1,803.00 | 48,681.00 | 436.00 | 11,772.00 | 60,453.00 | |
| 2 | เหล็ก RB 9 mm (SR 24) | 2,360.00 | ก.ก. | 20.23 | 47,742.80 | 4.10 | 9,676.00 | 57,418.80 | |
| 3 | เหล็ก RB 6 mm (SR 24) | 27.00 | ก.ก. | 21.05 | 568.35 | 4.10 | 110.70 | 679.05 | |
| 4 | เหล็กฉาก 2" x 2" ทน 4 มม. | 114.00 | เส้น | 382.71 | 43,628.94 | 60.00 | 6,840.00 | 50,468.94 | |
| 5 | ลวดผูกเหล็ก | 40.00 | ก.ก. | 26.68 | 1,067.20 | - | - | 1,067.20 | |
| 6 | ตะปู | 60.00 | ก.ก. | 35.96 | 2,157.60 | - | - | 2,157.60 | |
| 7 | ไม้แบบรวมคร่า | 50.00 | ตร.ม. | 250.00 | 12,500.00 | - | - | 12,500.00 | |
| 8 | ค่าแรงประกอบไม้แบบ | 245.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 32,585.00 | 32,585.00 | |
| | | | | | | | | - | |
| | | | | | | | | - | |
| | | | | | | | | - | |
| | | | | | | | | - | |
| | | | | | | | | - | |
| | | | | | | | | - | |
| | | | | | | | | - | |
| | | | | | | | | - | |
| รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น | | | | | | | | 217,329.59 | |

หมายเหตุ : ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

